

90 – 0902/ 457 /2020

Olsztyn, dnia 17.03.2020 r.

Nr postępowania: 79/2020/PN/DZP

*Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania*

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. **Wykonanie oraz dostawa materiałów reklamowych do Biura ds. Współpracy Międzynarodowej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1.

Pozycja nr 3. Czy zamawiający dopuszcza również długopis z wkładem w kolorze czarnym?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania długopisu z wkładem w kolorze czarnym.

Pytanie nr 2.

Pozycja nr 5. Bardzo proszę o udostępnienie logotypu - tańczącej Pary erasmus +- jest to niezbędne do właściwej wyceny nadruku na torbie. Czy logotyp zawiera przejścia tonalne czy nie?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż logotypy zostały zamieszczone w dokumentacji postępowania w dniu 13.03.2020 r. Logotyp nie zawiera przejść tonalnych.

Pytanie nr 3.

Pozycja nr 15. bardzo proszę o udostępnienie przykładowego zdjęcia opisywanego produktu. Czy produkt na pewno ma mieć wymiary 100mmx100mmx100mm?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie udostępni przykładowego zdjęcia opisywanego produktu, ponieważ nie chce sugerować ani wskazywać konkretnego produktu danego producenta. Zamawiający potwierdza ww. wymiary jednocześnie wskazując, iż dopuszcza margines odchyień +/-10 mm.

Pytanie nr 4.

pozycja nr 20. bardzo proszę o udostępnienie przykładowego zdjęcia opisywanego produktu. Opisywany produkt z podanymi parametrami tzn. wymiary jest ciężko dostępny na rynku aktualnie.

Odpowiedź:



Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie udostępni przykładowego zdjęcia opisywanego produktu, ponieważ nie chce sugerować ani wskazywać konkretnego produktu danego producenta. Zamawiający podtrzymuje wymiary podane w opisie przedmiotu zamówienia i nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 5.

pozycja nr 14. Czy Zamawiający dopuszcza produkt o większych wymiarach? W obecnej sytuacji na rynku opisywany produkt jest ciężko dostępny.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie dopuszcza produktu o większych rozmiarach i podtrzymuje wymiary podane w opisie przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem,


p.o. KANCLERZA
mgr Andrzej Goźdź